OFÍCIO VEREADOR n° 271/2017

São Roque, 06 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, para que seja marcada uma reunião junto à Sociedade Brasileira de Cultura Japonesa e de Assistência Social.

Esta solicitação como pode ser vista na carta em anexo, foi sugerida pelos próprios responsáveis da Sociedade Brasileira de Cultura Japonesa e de Assistência Social, que procuraram este Vereador, autor do Projeto de Lei que, institui no calendário oficial de eventos da cidade o festival, e para que junto ao Executivo realizemos uma audiência, para expor sobre o planejamento para o 21º Festival das Cerejeiras Bunkyos (Sakura Matsuri) que será realizado nos próximos dias 1º e 2 de julho, no Centro Esportivo Kokushikan Daigaku.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2017 - 11:15:44 00681/2017

/ccg
OFÍCIO VEREADOR n° 271/2017

São Roque, 06 de fevereiro de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, encaminhar o Ofício de minha autoria em anexo, onde comunico o Prefeito, Cláudio José de Góes, sobre a realização de uma audiência, para que Vossa Senhoria, junto aos demais, possa expor o planejamento para a realização do 21ª Festival das Cerejeiras Bunkyos

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
HARUMI ARASHIRO GOYA
MD. Presidente da Sociedade Brasileira de Cultura Japonesa e de Assistência Social

PROTOCOLO Nº CETSR 06/02/2017 - 11:15:44 00681/2017

/ccg